
 

 

 

 
Hotel Montana ✶✶✶✶ 

Ceník na 5 nocí:  Děti 0–2 roky:  2 000,- Kč  

    Děti 3–6 let:  11.600,- Kč 

    Děti 7–15 let:  14.400,- Kč 

    Dospělí:  13.900,- Kč 
Přesnou cenu vám zašleme v cenové nabídce dle počtu osob, typu pokoje a vybraného termínu.  

 

Působivý rodinný hotel se skvělou polohou v centru městečka Vason, 300 m od hlavní 

lanovky a velmi příjemným personálem včetně wellness centra s bazénem. Hotel nabízí letos 

zrekonstruované standardní pokoje i Junior Suite a i rodinné apartmány až pro 6 osob (s 

příplatky). Naleznete zde lobby bar, vinárnu, dětský koutek, lezeckou stěnu, restauraci, 

krytou sluneční terasu s lehátky s výhledem na Palon.  Zároveň na tomto hotelu probíhá náš 

dětský animační program. Tato nabídka je omezená počtem pokojů, proto vám doporučujeme 

včasnou rezervaci.  
 
Cena zahrnuje:  

- 5 nocí na hotelu Montana**** 

- Sportkids celodenní pestrý program po dobu pobytu   

- Polopenze (snídaně formou bufetu a večeře výběrem z menu) 

- Vstup do bazénů (10 - 22 hod) a wellness, posilovna   

- Dětská hernička, horolezecká stěna 

- Wifi v celém objektu 

- Parkování v garáži nebo venkovní stání u hotelu 

- Úschovnu sportovního vybavení 

- Půjčovna kol, elektro kol a horských kol (možný příplatek dle typu)  

- Pojištění CK proti úpadku 

- Delegáta CK v místě pobytu 

 

Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek!   

 
Cena nezahrnuje:  

- dopravu 

- nápoje během večeře 

- garážové stání (rezervace nutná) 

- vstup do sauny (nutná rezervace, max. 2 hod denně, 5EUR/hod/osoba)  

- pojištění (možnost sjednat v CK včetně pojištění storna, léčebných výloh, úrazu) - 

180,-Kč/os/den 

- pobytovou taxu (2,5 € na den a osobu nad 14 let) nutné uhradit na recepci při odjezdu 

 


